
Дата 7 - 8 8 - 9 9 -10 10-11 11-12 12-13 зала 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20

25.10.2025 г.
120 

ФОН

26.10.2025 г.
120 

ФОН

27.10.2025 г.
104 

ФОН

28.10.2025 г.
309 

ФОН

29.10.2025 г.
17 ФОН

30.10.2025 г.
18 ФОН

31.10.2025 г.
119 

ФОН

01.11.2025 г.
119 

ФОН

02.11.2025 г.

03.11.2025 г.

04.11.2025 г.
17 ФОН

05.11.2025 г.
17 ФОН

06.11.2025 г.

07.11.2025 г.
17 ФОН

08.11.2025 г.
225 

ФОН

09.11.2025 г.
225 

ФОН

10.11.2025 г.

11.11.2025 г.

12.11.2025 г.

13.11.2025 г.

Лидерство и управление на екипи упр.

Лидерство и управление на екипи упр.

Лидерство и управление на екипи упр.

Управление на допълнителните 

възнаграждения

Управление на допълнителните 

възнаграждения

Маркетинг на човешките 

ресурси

Лидерство и управление на екипи 

лекции

Лидерство и управление на екипи 

лекции

Стратегическо управление на 

човеш.ресурси  

Маркетинг на човешките ресурси        

18 ФОН

Лидерство и управление на екипи 

лекции

Управление на конфликти  

Маркетинг на човешките ресурси

Управление на конфликти  

Лидерство и управление на 

екипи лекции

Стратегическо управление на 

човеш.ресурси  

Подбор и оценка на човешките ресурси  

227 ФОН

Утвърждавам!
Ректор:

1 семестър уч. 2025/2026 г. , Управление и развитие на човешките ресурси - тесен профил

Проф. д-р С. Сотиров

Стратегическо управление на 

човеш.ресурси  

Стратегическо управление на 

човеш.ресурси  

Управление на допълнителните 

възнаграждения

    25.10. - 11.11.2025 г.

Управление на конфликти  

Трудово право/  Колеж по туризъм Трудово право/  Колеж по туризъм

Трудово право/  Колеж по туризъм

Стратегическо управление на 

човеш.ресурси  

Управление на конфликти 

Управление на конфликти 

Стратегическо управление на 

човеш.ресурси  119 ФОН

Управление на допълнителните 

възнаграждения  

Подбор и оценка на човешките ресурси  

225 ФОН

Подбор и оценка на човешките ресурси  

16 ФОН

Трудово право/  Колеж по туризъм
Подбор и оценка на човешките ресурси  

12 ФОН

Подбор и оценка на човешките ресурси        16 

ФОН

Управление на допълнителните 

възнаграждения

Управление на допълнителните 

възнаграждения

Управление на конфликти  17 ФОН

Лидерство и управление на 

екипи лекции  17 ФОН

Маркетинг на човешките ресурси        

18 ФОН


